
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 330-02/15-01/02 

URBROJ: 571-2168-05-15-2 

 

Pula,           24. veljače 2015.  

 

 

Na temelju ĉlanka 24. stavak 1. Zakona o izvršavanju kazne zatvora (NN br. 190/03 proĉišćeni tekst, 76/07, 27/08, 83/09, 18/11, 48/11, 
125/11, 56/13, 150/13) upravitelj Kaznionice u Valturi donosi  
 
 

 
PLAN JAVNE NABAVE ZA 2015. GODINU 

 
 
Plan javne nabave donosi se u skladu sa ĉl.20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) 
 

R.br. Ev. broj PREDMET NABAVE/VRSTA POSTUPKA JN PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE U KN (BEZ 
PDV-a) 

PLANIRANI POĈETAK 
POSTUPKA/TRAJANJE 

UGOVORA 

1. VV-01/2015 HRANA ZA ŢIVOTINJE/OTVORENI POSTUPAK  
2.100.000,00 

12.11.2014/DO 
31.12.2015. 

2. VV-02/2015 HRANA, PIĆE, DUHAN, SRODNI PROIZVODI I 
POTREPŠTINE ZA POTREBE PRODAVAONICA 
KAZNIONICE U VALTURI I ZATVORA U PULI-POLA 
/OTVORENI POSTUPAK 

 
 
 

1.100.000,00 

 
 

03.12.2014./DO 
31.12.2015 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

Kaznionica u Valturi 



 

 
 

 
 
 
 

 

 

3. MV-01/2015 MINERALNA GNOJIVA/OTVORENI POSTUPAK  
300.000,00 

01.12.2014/DO 
31.12.2015 

4. MV-02/2015 LIJEKOVI I SANITETSKI MATERIJAL ZA POTREBE 
KAZNIONICE U VALTURI I ZATVORA U PULI-POLA/ 
OTVORENI POSTUPAK                   

  
 

60.000,00 

 
13.02.2015/ DO 

31.12.2015 

5. 330-02/15-
1/4 

HRANA ZA ŢIVOTINJE/BAGATELNA NABAVA  
100.000,00 

21.01.2015/ DO 
31.12.2015 

6. BN-01/2015 PRIPREMLJENA I KONZERVIRANA RIBA/BAGATELNA 
NABAVA 

 
50.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

7. BN-02/2015 MLIJEĈNI PROIZVODI/BAGATELNA NABAVA  
60.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

8. BN-03/2015 RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI/BAGATELNA 
NABAVA 

 
170.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

9. BN-04/2015 MESNI PROIZVODI/BAGATELNA NABAVA  
70.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

10. BN-05/2015 MESO/BAGATELNA NABAVA  
50.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

11. BN-06/2015 KRUŠNI PROIZVODI, SVJEŢA PECIVA I 
KOLAĈI/BAGATELNA NABAVA 

 
90.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

12. BN-07/2015 POVRĆE I VOĆE/BAGATELNA NABAVA  
50.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

13. BN-08/2015 ADITIVI-DEAKTIVATORI MIKOTOKSINA/BAGATELNA 
NABAVA 

 
40.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

14. BN-09/2015 ENERGETSKI DODACI HRANI ZA ŢIVOTINJE/ 
BAGATELNA NABAVA 

 
60.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

15. BN-10/2015 LIJEKOVI ZA ŢIVOTINJE/BAGATELNA NABAVA  
160.000,00 

20.12.2014/ DO 
31.12.2015 

16. BN-11/2015 MINERALI TE NJIHOVI PROIZVODI/BAGATELNA 
NABAVA 

 
60.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

17. BN-12/2015 NUTRITIVNI DODACI HRANI ZA ŢIVOTINJE/  17.12.2014/DO 



 

 
 

 
 
 
 

 

 

BAGATELNA NABAVA 40.000,00 31.12.2015 

18. BN-13/2015 PILJEVINA ZA STELJU STOKE/BAGATELNA NABAVA  
60.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

19. BN-14/2015 REZERVNI DIJELOVI ZA MUZNU OPREMU/ 
BAGATELNA NABAVA 

 
80.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

20. BN-15/2015 SREDSTVA ZA SANITACIJU MUZNE OPREME/ 
BAGATELNA NABAVA 

 
90.000,00 

17.12.2014/DO 
31.12.2015 

21. BN-16/2015 DUBOKO SMRZNUTO SJEME BIKOVA HF/BAGATELNA 
NABAVA 

 
50.000,00 

30.12.2014/DO 
31.12.2015 

22. BN-17/2015 RAZNI AGRARIJSKI MATERIJAL/BAGATELNA NABAVA  
20.000,00 

13.01.2015/ DO 
31.12.2015 

23. BN-18/2015 KLANJE STOKE S PRIJEVOZOM/BAGATELNA NABAVA  
190.000,00 

27.01.2014/ DO 
31.12.2015 

24. BN-19/2015 REZERVNI DIJELOVI ZA POLJOPRIVREDNE 
STROJEVE/BAGATELNA NABAVA 

 
100.000,00 

13.01.2015/ DO 
31.12.2015 

25. MV-03/2015 PLIN PROPAN-BUTAN ZA POTREBE KAZNIONICE U 
VALTURI/ OTVORENI POSTUPAK - OKVIRNI 
SPORAZUM NA DVIJE GODINE S JEDNIM 
GOSPODARSKIM SUBJEKTOM 

 
 
 

210.000,00 

19.02.2015/DO 
31.12.2015 i od 
01.01.2016. do 

31.12.2016 

26. BN-21/2015 ODRŢAVANJE INFORMATIĈKE OPREME/BAGATELNA 
NABAVA 

 
25.000,00 

06.02.2015/DO 
31.12.2015. 

27. BN-22/2015 BOJE I LAKOVI/BAGATELNA NABAVA  
25.000,00 

13.02.2015/DO 
31.12.2015 

28. BN-23/2014 GRAĐEVINSKI MATERIJAL/BAGATELNA NABAVA  
160.000,00 

13.02.2015/DO 
31.12.2015 

29. BN-24/2014 LIMOVI I CIJEVI/BAGATELNA NABAVA  
40.000,00 

13.02.2015/DO 
31.12.2015 

30. BN-25/2014 ELEKTROMATERIJAL/BAGATELNA NABAVA  
42.000,00 

13.02.2015/DO 
31.12.2015 

31. BN-26/2014 VODOINSTALACIJE I SANITARIJE/BAGATELNA  13.02.2015/DO 



 

 
 

 
 
 
 

 

 

NABAVA 27.000,00 31.12.2015 

32. BN-27/2014 RAZNA ŢELJEZNA ROBA  
20.000,00 

13.02.2015/DO 
31.12.2015 

33. BN-28/2014 RAZNI KANCELARIJSKI MATERIJAL  
95.000,00 

02.03.2015/DO 
31.12.2015 

  UKUPNO  
5.794.000,00 

 
 

 

 

                                                                                 UPRAVITELJ 

                        
JOSIP TROŠT 


